
 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Nr. ____ Prot             Tiranë, më ___.___2021        

                                                                                                                 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARA PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Datë:  22.10.2021 

 

Për: Operatorin ekonomik “DESARET COMPANY”  SHPK                                                                             

Adresa: Rruga"Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq, Njesia Bashkiake nr 11 

Kati perdhe, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, Marrëveshje Kuadër me  disa operatorë ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Sherbim Gjelberimi” ndarë në 2 (dy) Lote, 

me fond të përgjithshëm të Marrëveshjes Kuadër 25,899,740.1 (njëzet e pesë milion e tëteqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet presje një) lekë pa TVSH) dhe me nr REF-05948-

09-21-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Shërbim gjelberimi per Spitalin Universitar te 

Traumes”, me fond të lotit: 16,499,989.1 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e tetedhjetë e nëntë presje nje) lekë pa TVSH, me afat 36 muaj, marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  me numër reference 

te lotit REF-05961-09-21-2021 dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes 

së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit  36 muaj të lidhjes 

së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 27.09.2021, Nr.142.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 
  

1)  A.M.E 2020 SHPK                                                                                  K83725201G 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

        Vlera: 15,000,000 (pesembedhjetë milion  ) lekë (pa TVSH)     

2)   BOE “AL-MEXWOOD SHPK &METEO SHPK” SH.A K36603807B & L26310801C      



        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

Vlera: 14,023,249 (katermbedhjetë milion e njezet e tre  mijë e dyqind e dyzet e nente) lekë  

(pa TVSH)                                                       

3)  “DESARET COMPANY” SHPK K01816001J      

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

Vlera: 13,010,217.4 (trembedhjetë milion e dhjetëmijë e dyqind e shtatembëdhjetë presje 

katër) lekë (pa TVSH)                                                      

4) “PASTRIME SILVIO” SHPK K91413010N      

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

       Vlera: 14,452,288 (katermbedhjetë milion e katerqind e pesedhjetë e dy  mijë e dyqind e 

tetedhjetë e tetë) lekë (pa TVSH)                                                 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DESARET COMPANY”  SHPK  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,010,217.4 (trembedhjetë milion e dhjetëmijë e dyqind e 

shtatembëdhjetë presje katër) lekë pa TVSH  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

 

Endri MULLAI 

 

 

 

 

 

 
Njësia e prokurimit: Znj. Denisa SKËNDERAJ;  Znj. Misona SHPUZA Znj. Lorena BARJAMAJ  
 

 

 


